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Erstellt

Geprüft

Freigegeben

Datum Name

5723

DB Netz AG 

I.NI-S-C-B ABS 38 Ost
Richelstraße 3
80634 München

Infrastrukturprojekte Süd

Planungsabschnitt 3, Tüßling-Freilassing

München

ABS 38 München - Mühldorf - Freilassing;

EP

DB_REF2003 / DB_REF2003

Ingenieurgemeinschaft ABS 38 PFA 3.2

Emch+Berger GmbH Ingenieure und Planer Nürnberg
K+S Ingenieur-Consult GmbH & Co. KG

G.016176533

Anlage:

Entwurfsplanung

ad Einarbeitung der Prüfanmerkungen Schenkl 04/2023

ac Anpassung Lichte Höhe auf 5.70m Schenkl 12/2022
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LM 1, LM 71, SW/0, SW/2, α= 1,21

v = 160 km/h

 27,330

5 7 2 3 0 2 7 3 3 0 3 4 4 2 0 0 1715

1: 500 06/2022 Bouchaira
06/2022 Kornberger
06/2022 Krüger

TEH 30-2.13
Lageplan Verbindungswege (GVS Nr. 15)

PFA 3.2 von km 19,443 bis km 29,036
SÜ km 27,330

ABS38-3-302-EP-SB-LP-1660-001 ad 7.1.2

Brücke mit Widerlager und Kappe

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von Ausrundungshalbmesser,
Längsneigung und Abstand
zum nächsten Neigungsbrechpunkt

Gradientenhochpunkt

Gradiententiefpunkt

Legende:

Bestand

Schutzeinrichtung

Rückbau

1.3 %
20.079 m

0.8 %
14.059 m

H = 862 m
T = 9.051 m

Planung informativ (nicht Bestandteil TEH)

DB-Grenze

Straßennebenflächen

Querneigung2.5%

Dammböschung

Planung

Einschnittsböschung

Bankett
Fahrbahn mit Achse

Entwässerungsgraben mit Fließrichtung

Versickermulde

R:
\_

Pr
oj

ek
te

\2
02

1\
21

01
30

_6
01

_A
BS

_3
8_

PF
A_

3.
2\

4_
pl

an
\4

3_
ep

\d
w

g\
St

rB
au

\S
Ü 

Km
 2

7.
33

0\
LP

_S
Ü_

Km
 2

7,
33

0.
dw

g,
 2

5.
04

.2
02

3 
15

:5
3:

52
, D

W
G 

To
 P

D
F.

pc
3

EPLASS Schriftfeld
Text-Box
X

EPLASS Schriftfeld
Text-Box
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